
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  

Contrato Nº: 00070/2022. Processo Nº: 00024/2022. SDL. Dispensa Nº 
DV00024/2022. Serviço. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA GESTÃO DA 
FROTA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DO MUNICÍPIO LAGOA DE ITAENGA–PE, 
INCLUINDO A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL, FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, COM OPERAÇÃO DE 
SISTEMA INFORMATIZADO, VIA INTERNET, ATRAVÉS DE REDE DE 
ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE 
PEÇAS E ACESSÓRIOS, SERVIÇOS DE MECÂNICA, ELÉTRICA GERAL, 
FUNILARIA, SUSPENSÃO, PINTURA, AR C. DOTAÇÃO: SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO 04.122.0401.2010.0000– Manutenção das Atividades Gerais 
da Secretaria de Administração. 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Jurídica SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.122.0401.2020.0000 – 
Manutenção das Atividades Gerais da Secretaria de Educação 3.3.90.39.00 – 
Outros Serviços de Terceiros – SECRETARIA DE AGRICULTURA 
20.605.0023.1018.0000 – Programa arar a terra 3.3.90.39.00 – Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 02.09 – SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA, URBANISMO E HABITAÇÃO 15.452.0026.2054.0000 – 
Manutenção Coleta e destinação do lixo seletivo 3.3.90.39.00 – Outros Serviços 
de Terceiros – Pessoa Jurídica – Contrato nº: 070/2022 - valor R$ 30.273,00 -  
SECRETARIA DE SAÚDE 10.122.1001.2063.0000 – Contrato nº: 031/2022 – 
valor R$ 15.130,50  - Manutenção das Atividades Gerais do Fundo Municipal de 
Assistência Social 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 08.122.0801.2095.0000 – Manutenção 
das Atividades Gerais do Fundo Municipal de Assistência Social 3.3.90.39.00 – 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 02.13 –. Contrato nº: 015/2022 
- Valor R$ 8.577,35 - Contratado: Neo Consultoria e Administracao de 
Beneficios Eireli. CNPJ: 25.165.749/0001-10. Valor do percentual taxa de 
administração e credenciamento R$0,91. Vigência: de 26/10/2022 a 
30/12/2022. Lagoa de Itaenga, 28/10/2022. Maria das Graças de Arruda Silva. 
Prefeita. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 28.10.22 


